
Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 702007, sezóna : 2023

Výtisk Josef

Štika Hynek

Dejmek Aleš

Bednář Ondřej

Matzner Vojtěch

Janoviak Tobias

Czepczor Adam

Novák Tomáš

Mech Richard

Michálek Jiří

Vala Max

Richter Jonáš

Veselý Matěj

Lys Richard

Mohyla René

Výtisk

Štika
7:5, 6:4

Bednář
6:0, 6:1

Janoviak
6:1, 6:1

Novák
6:1, 6:0

Vala
6:0, 6:0

Veselý
6:1, 6:1

Mohyla
6:2, 6:2

Výtisk
6:2, 6:3

Bednář
6:1, 6:1

Vala
6:0, 7:5

Veselý
6:2, 6:3

Výtisk
7:6 (0), 6:4

Veselý
6:1, 6:3

Výtisk
6:4, 6:2

Kódové číslo: 702007; počet účastníků: 15 CŽ BH
Výtisk Josef 152 15
Mohyla René 187 15
Bednář Ondřej 201 12
Vala Max 228 12
Lys Richard 260 12
Štika Hynek 391 9
Dejmek Aleš 496 6
Matzner Vojtěch 550 6
Součet BH: 87; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Veškeré info od soboty na tel.čísle 739 299 668

Program neděle: 8.00 (být připraven ke hře) semifinále dvouhry/// následuje finále dvouhry/// čtyřhra:
ne před 11.30 // Dvouhra: třeti set super tiebreak a NO LET pravidlo, čtyřhra: klasicky na dva sety a
třetí set případně super tiebreak a NO AD a NO LET pravidlo. Znovu opakuji, ať do haly vstupujete v
čisté obuvi a je tam zákaz konzumace jídel, tak at zase někdo není překvapený, že se v hale nesmí
jíst!!! Neparkujte na proti na louce ale dále je další brána kde se může parkovat.



Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 704007, sezóna : 2023

Mohyla René - Vala Max

Výtisk Josef - Matzner Vojtěch

Mech Richard - Michálek Jiří

Bednář Ondřej - Veselý Matěj

Lys Richard - Štika Hynek

Mohyla - Vala

Výtisk - Matzner
scr.

Bednář - Veselý

Lys - Štika

Výtisk - Matzner
3:6, 6:3, 1:0 (6)

Bednář - Veselý
6:0, 6:0

Bednář - Veselý
7:5, 6:4

Kódové číslo: 704007; počet dvojic: 5 CŽ BH
Výtisk Josef 152 15
Mohyla René 187 15
Bednář Ondřej 201 12
Vala Max 228 12
Lys Richard 260 12
Štika Hynek 391 9
Matzner Vojtěch 550 6
Mech Richard 1399 3
Součet BH: 84; Kategorie turnaje: 5

Poznámka zpracovatele: Neděle: ne před 11.30 všechny páry


